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inviterer til 
 

NYÅRSMØTE 2025 
 

Tid: Tirsdag 7. januar 2025, kl. 19.00 
Sted: Kantina i 12.et. i Niels Treschows hus,  

Niels Henrik Abels vei 36, Blindern  
 
 
 
PROGRAM 

 
Vi starter kl 19.00. Da inngangen er stengt på denne tiden, er det flott om du 
kommer presis. Hvis du skulle bli forsinket og ikke kommer inn så kan du ringe enten Liv 
eller Hege:  
 
Liv Vidas:    tel 911 96 409 
Hege Helm: tel 902 91 259 

 
 
 
Temaet for kvelden er flyttingen av Farmasøytisk institutt, Universitetet i Oslo, til 
Livsvitenskapsbygget – hvordan ligger det an nå, hvor langt er prosessen kommet, har det 
vært noen utfordringer underveis, med mer. I tillegg skal vi få høre om hva som foregår av 
forskning på Farmasøytisk institutt for tiden. Hvis vi er heldige får vi også noen 
oppdateringer fra fjorårets stipendmottakere. Dette blir en spennende kveld! 

 
AGENDA 
 
 

• Velkommen  
       v/ Ken Tesaker (styreleder i NFS) og Hege Helm (daglig leder) 
 

• Flytting fra Farmasibygget til Livsvitenskapsbygget: Hvordan bringe 
Farmasøytisk institutt inn i en ny æra 
v/ Kathrin Bjerknes, instituttleder for Farmasøytisk institutt, Universitetet i Oslo 
 

• Forskning i Fokus: Nyheter og aktuelle forskningsgrupper 
v/ Cecilie Morland, forskningsleder ved Farmasøytisk institutt og leder for instituttets 
ph.d.-program 
 

• Kort oppdatering fra fjorårets stipendtildelinger  
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I år har vi fått lov til å være i kantina til Kantina i Niels Treschows hus på Blindern noe vi er 
veldig takknemlige for. Vi kommer til å servere litt enkel mat, og det blir også kake til kaffen.  
 
Meld deg på via www.nfs.no, eller send en epost til post@nfs.no innen 3. januar 2025! Det 
er begrenset antall plasser. 
 
Deltagelsen er gratis for NFS-medlemmer og studenter, andre betaler kr 200 ved å vippse 
beløpet til 14296 Norsk Farmasøytisk Selskap (husk å oppgi fullt navn). 
 
 
VELKOMMEN! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


